
期　日：

会　場：

主　催：

共　催：

後　援：

主　管：

総　務：

審　判　長：

記録・情報主任：

■この大会で樹立された記録

なし

■グラウンドコンディション

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

時刻 天候
気温
℃

湿度
％

風向
風速
m/s

9:00 晴れ 21.4 50.7 北西 1.2 13:00 晴れ 26.6 26.2 北西 1.3

10:00 晴れ 23.3 42.6 西 1.9 14:00 晴れ 27.4 21.0 北西 1.5

11:00 晴れ 24.6 35.8 北 0.4 15:00 晴れ 27.2 19.0 西 1.1

12:00 晴れ 25.7 27.6 西 1.1

■略号の説明
DNS 欠場 〇 成功・有効試技
DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技
NM 記録なし － パス
DQ 失格 r 試合放棄

■フィールド競技の試技回数

　小学生 走幅跳、ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投：3回

　中学生以上 走幅跳：3回

三段跳、投てき競技：4回

田中　米人
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2024年度　第2回（104回）チャレンジ記録会茅野 ﾄﾗｯｸ審判長 田中　米人

跳躍審判長 田中　米人

投てき審判長 田中　米人

【開催日】 ２０２４年　４月２８日（日） 記録主任 矢沢　翔吾

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 ＴＯＰ８一覧表
女  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/28 女子 河野 恭子(3) 13.44 小林 真梨奈(3) 13.48 池田 よつば(1) 13.59 寺島 清華(3) 13.62 鈴木 結衣奈(3) 13.75 西坂 里桜(2) 13.79 臼井 祷紘(2) 13.81 堀 釉奈(2) 14.20

100m 諏訪西中 千代田AC 松本国際高 永明中 上諏訪中 長峰中 岡谷東部中 長峰中

 4/28 田中 杏(3) 1.55 櫻井 裕梨 1.50 降旗 菜央(3) 1.50 吉水 麻紀(3) 岡谷東部中 1.50 春日 円花(3) 1.40 五味 智花(2) 1.40 髙坂 絢乃(3) 1.35

走高跳 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 野沢北ｸﾗﾌﾞ 松本国際高 岩間 穂乃香(3) 松本国際高 諏訪清陵高 永明中 宮田中

 4/28 篭田 心優(1) 3.11 小林 莉緒(2) 2.90 赤羽 柚香(2) 2.80 向山 優菜(2) 2.70 赤羽 由乃葉(2) 2.70 松﨑 望乃(3) 2.60 曽根原 花(3) 2.00 小林 杏由美(3) 1.90

棒高跳 松本国際高 松本県ヶ丘高 諏訪清陵高 高遠高 長峰中 原中 Mt.Rex 安曇野AC

 4/28 小林 真梨奈(3) 5.36(+1.3) 髙畑 志野 4.81(+1.1) 藤岡 まそら(4) 4.78(+0.6) 寺島 清華(3) 4.72(+2.5) 小口 絵理奈(2) 4.72(+0.4) 赤羽 由乃葉(2) 4.51(+0.8) 岡田 陽菜(3) 4.44(+0.1) 大住 結香(2) 4.31(+1.2)

走幅跳 千代田AC 松本市陸協 長野県立大 永明中 松本国際高 長峰中 岡谷東部中 伊那東部中

 4/28 藤岡 まそら(4)10.37(+1.0) 大澤 日向(2) 9.03(-0.6) 小林 莉緒(2) 8.96(+0.2)

三段跳 長野県立大 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高

 4/28 北沢 真輝(2) 9.55

砲丸投(4.000kg) 松本国際高

 4/28 中学女子 川元 唯楓(3) 13.36 向山 和果(2) 9.67 樋口 結泉(3) 9.39 梶谷 きこ(3) 7.16 向山 綾音(3) 6.67

砲丸投(2.721kg) 野沢中 伊那東部中 伊那東部中 宮田中 箕輪中

 4/28 向山 和果(2) 41.66 樋口 結泉(3) 33.24

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 伊那東部中 伊那東部中

 4/28 小学女子  +0.1 川上 心葉(3) 10.83 前嶋 咲彩(2) 10.87 篠原 みあ(2) 11.68 野村 幸歩(3) 11.85 片桐 優理(2) 11.86 川上 夏穏(1) 13.31

60m 諏訪FA 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 諏訪FA 諏訪FA 塩尻AC 上諏訪小

 4/28 飯田 梨花(6) 13.79 河西 来奈(6) 14.83 米山 彩音(6) 15.03 横川 実愛(6) 15.16 大場 理乃(6) 15.21 梅垣 果鈴(6) 15.50 野村 佳歩(5) 15.65 松浦 莉奈(5) 15.67

100m ChinoAs 諏訪FA 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ChinoAs 諏訪FA ChinoAs 諏訪FA 千代田AC

 4/28 杉本 優月(6) 2:48.26 西 陽菜乃(6) 2:50.21 細谷 真子(5) 2:50.97 川上 心葉(3) 3:14.74 片桐 優理(2) 3:31.30

800m 原小 原小 千代田AC 諏訪FA 塩尻AC

 4/28 河西 来奈(6) 1.28 大場 理乃(6) 1.25 鈴木 愛華(5) 1.19 細谷 真子(5) 1.19 梅垣 果鈴(6) ChinoAs 1.16 野村 佳歩(5) 諏訪FA 1.16

走高跳 諏訪FA 諏訪FA 千代田AC 千代田AC 田中 陽葵(6) 諏訪FA 早川 真生(5) 千代田AC

 4/28 寺島 凛華(6) 3.88(-0.1) 鈴木 愛華(5) 3.68(+1.1) 笠原 朋楓(6) 3.40(+0.5) 菊原 唯月(5) 3.14(-0.1) 大久保 志織(4) 3.02(-1.0) 佐藤 楓(3) 2.74(+0.5) 内堀 葵衣(4) 2.62(-0.6) 田中 心春(4) 2.42(+0.5)

走幅跳 ChinoAs 千代田AC 諏訪FA 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 三郷小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 諏訪FA

 4/28 早川 真生(5) 30.75 笠原 朋楓(6) 29.31 寺島 凛華(6) 23.78 田中 陽葵(6) 19.51 扇田 紗季(5) 12.51

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 千代田AC 諏訪FA ChinoAs 諏訪FA 諏訪FA



4月28日 9:00

風速 +0.1

 1 川上 心葉(3)     10.83 
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA

 2 前嶋 咲彩(2)     10.87 
ﾏｴｼﾞﾏ ｻﾔ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 3 篠原 みあ(2)     11.68 
ｼﾉﾊﾗ ﾐｱ 諏訪FA

 4 野村 幸歩(3)     11.85 
ﾉﾑﾗ ﾕｷﾎ 諏訪FA

 5 片桐 優理(2)     11.86 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾘ 塩尻AC

 6 川上 夏穏(1)     13.31 
ｶﾜｶﾐ ｶｵﾝ 上諏訪小

小学女子

60m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
6  9159

5  9300

8  9161

4  9160

3  9406

7  9419



4月28日 10:45

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.6

 1 村上 にこ(2)     14.84 1 西坂 里桜(2)     13.79 
ﾐﾗｶﾐ ﾆｺ 永明中 ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中

 2 伊東 凜咲(2)     15.18 2 臼井 祷紘(2)     13.81 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中 ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 3 青木 結(1)     15.22 3 堀 釉奈(2)     14.20 
ｱｵｷ ﾕｳ 千代田AC ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中

 4 山田 聖奈(3)     15.88 4 清水 彩(2)     14.62 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 諏訪西中 ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 岡谷東部中

 5 中莖 美羽(2)     15.99 5 大島 帆花(3)     14.87 
ﾅｶｸｷ ﾐｳ 富士見中 ｵｵｼﾏ ﾎﾉｶ 諏訪西中

 6 上條 あかり(3)     16.19  伊藤 愛莉(3)      
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱｶﾘ 茅野東部中 ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中

  栁澤 妃菜(1)      
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

[ 3組] 風速 +1.0

 1 河野 恭子(3)     13.44 
ｺｳﾉ ｷｮｳｺ 諏訪西中

 2 小林 真梨奈(3)     13.48 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC

 3 池田 よつば(1)     13.59 
ｲｹﾀﾞ ﾖﾂﾊﾞ 松本国際高

 4 寺島 清華(3)     13.62 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中

 5 鈴木 結衣奈(3)     13.75 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中

   1 河野 恭子(3) 諏訪西中    13.44 (+1.0)  3  1
   2 小林 真梨奈(3) 千代田AC    13.48 (+1.0)  3  2
   3 池田 よつば(1) 松本国際高    13.59 (+1.0)  3  3
   4 寺島 清華(3) 永明中    13.62 (+1.0)  3  4
   5 鈴木 結衣奈(3) 上諏訪中    13.75 (+1.0)  3  5
   6 西坂 里桜(2) 長峰中    13.79 (-0.6)  2  1
   7 臼井 祷紘(2) 岡谷東部中    13.81 (-0.6)  2  2
   8 堀 釉奈(2) 長峰中    14.20 (-0.6)  2  3
   9 清水 彩(2) 岡谷東部中    14.62 (-0.6)  2  4
  10 村上 にこ(2) 永明中    14.84 (+1.2)  1  1
  11 大島 帆花(3) 諏訪西中    14.87 (-0.6)  2  5
  12 伊東 凜咲(2) 長峰中    15.18 (+1.2)  1  2
  13 青木 結(1) 千代田AC    15.22 (+1.2)  1  3
  14 山田 聖奈(3) 諏訪西中    15.88 (+1.2)  1  4
  15 中莖 美羽(2) 富士見中    15.99 (+1.2)  1  5
  16 上條 あかり(3) 茅野東部中    16.19 (+1.2)  1  6
    栁澤 妃菜(1) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ         (+1.2) DNS  1   
    伊藤 愛莉(3) 長峰中         (-0.6) DNS  2   

 7844
 7653

順位 Bib 氏  名 都道府県

 7871
 9275
 7860

 7746
10281
 1979
 7794
 7725
 7843
 7649

 7792
 7744
 7841
10092
 7747
 7901

所属名 記録（風） 備考 組 順位

4  7794

5  7725

DNS
9  9275

DNS

総合

6  7746

3 10281

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

7  1979

4  7871 8  7860

5  7901 7  7744

7  7747 3  7653

6 10092 4  7844

3  7841 5  7649

所属名 記録／備考
8  7792 6  7843

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



4月28日 9:15

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.2

 1 矢澤 里彩(6)     16.00 1 大場 理乃(6)     15.21 
ﾔｻﾞﾜ ﾘｻ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少 ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA

 2 田中 心春(4)     16.01 2 梅垣 果鈴(6)     15.50 
ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 諏訪FA ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs

 3 大久保 志織(4)     16.54 3 野村 佳歩(5)     15.65 
ｵｵｸﾎﾞ ｼｵﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA

 4 宮澤 美央(4)     16.89 4 松浦 莉奈(5)     15.67 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｵ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂｳﾗ ﾘﾅ 千代田AC

 5 河西 望那(4)     17.66 5 春日 柚希(6)     15.69 
ｶｻｲ ﾓﾅ 諏訪FA ｶｽｶﾞ ﾕｽﾞｷ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 6 内堀 葵衣(4)     18.38 6 佐藤 くるみ(6)     15.75 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｱｵｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ｸﾙﾐ ChinoAs

  五味 華(5)      7 矢島 綸奈(5)     16.05 
ｺﾞﾐ ﾊﾅ ChinoAs ﾔｼﾞﾏ ﾘﾝﾅ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.1

 1 飯田 梨花(6)     13.79 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ ChinoAs

 2 河西 来奈(6)     14.83 
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA

 3 米山 彩音(6)     15.03 
ﾖﾈﾔﾏ ｱﾔﾈ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

 4 横川 実愛(6)     15.16 
ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ ChinoAs

 5 井上 玲(6)     16.57 
ｲﾉｳｴ ﾚｲ ChinoAs

  城鳥 結菜(6)      
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 駒ｹ根ｽﾎﾟ少

   1 飯田 梨花(6) ChinoAs    13.79 (+0.1)  3  1
   2 河西 来奈(6) 諏訪FA    14.83 (+0.1)  3  2
   3 米山 彩音(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    15.03 (+0.1)  3  3
   4 横川 実愛(6) ChinoAs    15.16 (+0.1)  3  4
   5 大場 理乃(6) 諏訪FA    15.21 (+0.2)  2  1
   6 梅垣 果鈴(6) ChinoAs    15.50 (+0.2)  2  2
   7 野村 佳歩(5) 諏訪FA    15.65 (+0.2)  2  3
   8 松浦 莉奈(5) 千代田AC    15.67 (+0.2)  2  4
   9 春日 柚希(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    15.69 (+0.2)  2  5
  10 佐藤 くるみ(6) ChinoAs    15.75 (+0.2)  2  6
  11 矢澤 里彩(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少    16.00 (+1.4)  1  1
  12 田中 心春(4) 諏訪FA    16.01 (+1.4)  1  2
  13 矢島 綸奈(5) 諏訪FA    16.05 (+0.2)  2  7
  14 大久保 志織(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    16.54 (+1.4)  1  3
  15 井上 玲(6) ChinoAs    16.57 (+0.1)  3  5
  16 宮澤 美央(4) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ    16.89 (+1.4)  1  4
  17 河西 望那(4) 諏訪FA    17.66 (+1.4)  1  5
  18 内堀 葵衣(4) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    18.38 (+1.4)  1  6
    五味 華(5) ChinoAs         (+1.4) DNS  1   
    城鳥 結菜(6) 駒ｹ根ｽﾎﾟ少         (+0.1) DNS  3   

 9157
 9259
 9018
 9290

 9321
 9281
 9008
 9296
 9158
 9156
 9260
 9006
 9413

組 順位
 9004
 9150
 9297
 9003
 9151
 9011
 9155

総合

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

3  9003

5  9006

4  9290
DNS

7  9004

6  9150

8  9297

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

4  9018 9  9156

9  9259 6  9008

8  9157 4  9281

7  9413 7  9321

5  9260 5  9155

6  9158 8  9011

所属名 記録／備考
3  9296 3  9151

ﾚｰﾝ Bib 氏  名

小学女子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順



4月28日 10:00

 1 杉本 優月(6)   2:48.26 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 原小

 2 西 陽菜乃(6)   2:50.21 
ﾆｼ ﾋﾅﾉ 原小

 3 細谷 真子(5)   2:50.97 
ﾎｿﾔ ﾏｺ 千代田AC

 4 川上 心葉(3)   3:14.74 
ｶﾜｶﾐ ｺｺﾊ 諏訪FA

 5 片桐 優理(2)   3:31.30 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾘ 塩尻AC

  五味 華(5)      
ｺﾞﾐ ﾊﾅ ChinoAs DNS

6  9406

2  9018

4  9320

5  9159

1  9134

小学女子

800m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
3  9133



4月28日 9:00

田中 杏(3)
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
櫻井 裕梨
ｻｸﾗｲ ﾕﾘ 野沢北ｸﾗﾌﾞ
降旗 菜央(3)
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｵ 松本国際高
吉水 麻紀(3)
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏｷ 岡谷東部中
岩間 穂乃香(3)
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松本国際高
春日 円花(3)
ｶｽｶﾞ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵高
五味 智花(2)
ｺﾞﾐ ﾄﾓｶ 永明中
髙坂 絢乃(3)
ｺｳｻｶ ｱﾔﾉ 宮田中
西坂 里桜(2)
ﾆｼｻﾞｶ ﾘｵ 長峰中
赤羽 日和(2)
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ 春冨中
髙畑 志野
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協
堀 釉奈(2)
ﾎﾘ ﾕｳﾅ 長峰中
中山 美紅(2)
ﾅｶﾔﾏ ﾐｸ 伊那東部中
大久保 明凛(1)
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
栁澤 妃菜(1) DNS
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
奥村 真衣(3) DNS
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

4月28日 12:30

河西 来奈(6)
ｶｻｲ ﾗﾅ 諏訪FA
大場 理乃(6)
ｵｵﾊﾞ ﾘﾉ 諏訪FA
鈴木 愛華(5)
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC
細谷 真子(5)
ﾎｿﾔ ﾏｺ 千代田AC
梅垣 果鈴(6)
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ ChinoAs
田中 陽葵(6)
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA
野村 佳歩(5)
ﾉﾑﾗ ｶﾎ 諏訪FA
早川 真生(5)
ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ 千代田AC
菊原 唯月(5)
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
松浦 莉奈(5)
ﾏﾂｳﾗ ﾘﾅ 千代田AC
扇田 紗季(5)
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA
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女子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 1m60 記録 備考1m40 1m45 1m50 1m55所属名 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

xo xxx  1.55o xo

小学女子

走高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 1m00 1m05 1m10 1m13 1m16 1m31 記録 備考
1 7  9150

o o o o xxo xxx  1.28

o o o o

1m19 1m22 1m25 1m28
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3 8  9325
o o o xo o xxo xxx  1.19

2 5  9151
o o

 1.19

5 9  9011
o o o o xxo xxx  1.16

4 11  9320
o o o o xxo xxo

o o xxo xxx

xxx

 1.16

7 2  9155
o o o xo xxo xxx  1.16

5 10  9152
o o

 1.16

9 4  9251
o o o xo xxx  1.13

7 3  9324
o o o xo xxo xxx

xxo xxx  1.10

11 1  9154
o xo xxx  1.05

10 6  9321
o xo



4月28日 9:00

2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m11 3m15
篭田 心優(1) - - - - - - - - - -
ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 松本国際高 - o o o o xxo o xxx
小林 莉緒(2) - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 松本県ヶ丘高 - o o xo xo xxx
赤羽 柚香(2) - - - - - - - - - -
ｱｶｱﾈ ﾕｽﾞｶ 諏訪清陵高 - o o xxo xxx
向山 優菜(2) - - - - - - - - - o
ﾑｶｲﾔﾏ ﾕｳﾅ 高遠高 o o o xxx
赤羽 由乃葉(2) - - - - - - - - o o
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中 xxo o xxo xxx
松﨑 望乃(3) - - - - - - - - o o
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中 o o xxx
曽根原 花(3) o xo o o o o xxx
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅ Mt.Rex
小林 杏由美(3) - xxo o xo xxo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 安曇野AC
伊藤 愛莉(3) DNS
ｲﾄｳ ｱｲﾘ 長峰中

8 1  6662
 1.90

3  7860
     

6 4  8696
 2.60

7 2  9401
 2.00

4 8   248
 2.70

5 6  7840
 2.70

2 5  1812
 2.90

3 7    79
 2.80

記録 備考

1 9  1977
 3.11

2m00 2m10 2m20 2m30

女子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m50 1m60 1m70 1m80 1m90 2m40



4月28日 12:00

小林 真梨奈(3)   x   x  5.36   5.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘﾅ 千代田AC            +1.3   +1.3
髙畑 志野   x   x  4.81   4.81 
ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協            +1.1   +1.1
藤岡 まそら(4)  4.78  4.47   x   4.78 
ﾌｼﾞｵｶ ﾏｿﾗ 長野県立大  +0.6  -1.5        +0.6
寺島 清華(3)  4.62  4.72  4.71   4.72 
ﾃﾗｼﾏ ｻﾔｶ 永明中  +0.3  +2.5  +0.1   +2.5
小口 絵理奈(2)  4.50  4.61  4.72   4.72 
ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ 松本国際高  +1.0  +1.0  +0.4   +0.4
赤羽 由乃葉(2)  4.32  4.44  4.51   4.51 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 長峰中   0.0  +1.0  +0.8   +0.8
岡田 陽菜(3)   x   x  4.44   4.44 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾅ 岡谷東部中            +0.1   +0.1
大住 結香(2)  4.30  4.31  4.28   4.31 
ｵｵｽﾐ ﾕｲｶ 伊那東部中  -0.8  +1.2  +1.3   +1.2
矢島 羽花(2)  4.29  4.26  3.85   4.29 
ﾔｼﾞﾏ ﾊﾅ 望月AC  -0.1  +1.5  -0.1   -0.1
青木 結(1)  4.28   x  4.15   4.28 
ｱｵｷ ﾕｳ 千代田AC  +2.2       +3.2   +2.2
市村 向日葵(2)  4.09  4.23   x   4.23 
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪市陸協  +0.8  +1.2        +1.2
島田 さつき(1)  4.22  4.20  4.22   4.22 
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 松本国際高  +1.1  +0.9  +0.9   +0.9
松木 心音(1)  4.12  4.17  4.22   4.22 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 諏訪清陵高  +0.6  -0.7  +0.6   +0.6
鈴木 結衣奈(3)  4.06  4.20   x   4.20 
ｽｽﾞｷ ﾕｲﾅ 上諏訪中  +0.6  +0.2        +0.2
大門 知歩(2)   x   x  4.20   4.20 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 富士見中            +2.1   +2.1
長谷川 栞(1)   x  4.03  4.17   4.17 
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｵﾘ 望月AC       +1.0  +0.9   +0.9
松﨑 望乃(3)  3.79   x  4.09   4.09 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾉﾉ 原中  -0.1       +0.9   +0.9
有賀 優月(3)   x   x  4.03   4.03 
ｱﾙｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 茅野東部中            +0.2   +0.2
小平 真央(2)  3.84  4.02  3.89   4.02 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野北部中  +0.7  +0.1  -0.3   +0.1
佐伯 七海(2)  3.75  3.84  4.02   4.02 
ｻｴｷ ﾅﾐ 伊那東部中  -0.9  +2.6  +2.4   +2.4
大久保 明凛(1)  3.88  3.80  3.89   3.89 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｶﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  +0.2  +2.2  +0.1   +0.1
鳥原 美玖(3)  3.89  3.55  3.66   3.89 
ﾄﾘﾊﾗ ﾐｸ 春冨中  +0.6  +0.3  -0.9   +0.6
山田 夏実(3)  3.68  3.76  3.67   3.76 
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾐ 諏訪西中  +0.7  +2.1  +1.1   +2.1
宮阪 みく(3)  3.72   x   x   3.72 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 諏訪西中  -0.5             -0.5
柴 茉里絵(3)  3.65  3.38  3.33   3.65 
ｼﾊﾞ ﾏﾘｴ 岡谷東部中  +0.4  +0.1  +0.4   +0.4
小林 藍紗(2)  3.60  3.58  3.61   3.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 伊那東部中  +1.3   0.0  +0.7   +0.7
菅沼 杏菜(1)  3.39  3.24  3.56   3.56 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱﾝﾅ 望月AC   0.0  +0.1  +1.2   +1.2
飯島 結羽梨(3)  3.53  3.36  3.54   3.54 
ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾘ 春冨中  +0.7  +1.2  +1.8   +1.8
伊東 凜咲(2)  3.27  3.49  3.51   3.51 
ｲﾄｳ ﾘｻ 長峰中  -0.4  +0.7  +1.8   +1.8
原田 凛香(2)  3.47  3.30  3.47   3.47 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝｶ 塩尻広陵中  +0.7  +1.7  -0.3   -0.3
田中 杏(3)   x   x   x     NM
ﾀﾅｶ ｱﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                      
前島 希光(3)           DNS
ﾏｴｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 永明中                      
小倉 和香葉(3)           DNS
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 諏訪清陵高                      
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16  8136

3 28  9429

4 29  7794

5 26  2492

記録 備考

1 32 10281

2 30  9415

女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



4月28日 10:30

寺島 凛華(6)   x   x  3.88   3.88 
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs            -0.1   -0.1
鈴木 愛葉(5)  3.56   x  3.68   3.68 
ｽｽﾞｷ ｱｲﾊ 千代田AC  -0.6       +1.1   +1.1
笠原 朋楓(6)  3.28  3.40  3.28   3.40 
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA   0.0  +0.5   0.0   +0.5
菊原 唯月(5)  3.01  3.14  3.03   3.14 
ｷｸﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  +0.6  -0.1  +1.4   -0.1
大久保 志織(4)  3.02  2.85  2.72   3.02 
ｵｵｸﾎﾞ ｼｵﾘ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ  -1.0  +1.4  +0.5   -1.0
佐藤 楓(3)  2.74  2.31  2.26   2.74 
ｻﾄｳ ｶｴﾃﾞ 三郷小  +0.5  +1.2  +1.1   +0.5
内堀 葵衣(4)   x   x  2.62   2.62 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｱｵｲ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ            -0.6   -0.6
田中 心春(4)  2.42   x   x   2.42 
ﾀﾅｶ ｺﾊﾙ 諏訪FA  +0.5             +0.5

7 1  9259

8 4  9158

5 5  9260

6 3  9410

3 6  9153

4 2  9251

1 8  9002

2 7  9325

-3- 記録 備考

小学女子

走幅跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-



4月28日 15:00

藤岡 まそら(4) 10.37 10.03 10.20 10.23  10.37 
ﾌｼﾞｵｶ ﾏｿﾗ 長野県立大  +1.0  -0.3  +0.5  -0.3   +1.0
大澤 日向(2)  8.90  8.94  9.03  8.68   9.03 
ｵｵｻﾜ ﾋﾅ 松本県ヶ丘高  +0.6  +0.4  -0.6  +1.1   -0.6
小林 莉緒(2)  8.80  8.50  8.72  8.96   8.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵ 松本県ヶ丘高  +0.9  -0.3  -0.5  +0.2   +0.2

4月28日  9:30

北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 松本国際高

4月28日  9:30

川元 唯楓(3)
ｶﾜﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 野沢中
向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
樋口 結泉(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中
梶谷 きこ(3)
ｶｼﾞﾀﾆ ｷｺ 宮田中
向山 綾音(3)
ﾑｶｲﾔﾏ ｱﾔﾈ 箕輪中
北原 璃杏(3) DNS
ｷﾀﾊﾗ ﾘｱ 塩尻広陵中
奥村 真衣(3) DNS
ｵｸﾑﾗ ﾏｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

女子

三段跳

順位 試技
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1 3  9429

2 1  1811
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Bib 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- 記録 備考
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-4-氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

順位

記録 備考-4-

試技 Bib

氏  名 所属名 -1- -2-

  9.55   9.55    x

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 Bib

1 1  2493
   x   8.26

-3-



4月28日 13:15

向山 和果(2)
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 伊那東部中
樋口 結泉(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 伊那東部中

4月28日 12:00

早川 真生(5)
ﾊﾔｶﾜ ﾏｲ 千代田AC
笠原 朋楓(6)
ｶｻﾊﾗ ﾎﾉｶ 諏訪FA
寺島 凛華(6)
ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ ChinoAs
田中 陽葵(6)
ﾀﾅｶ ﾋﾏﾘ 諏訪FA
扇田 紗季(5)
ｵｵｷﾞﾀﾞ ｻｷ 諏訪FA

 33.24 

 40.05  40.33  41.66 

2 1  8131
 31.94  32.26  33.24  29.34

1 2  8138
 39.22  41.66

記録 備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 Bib -4-氏  名 所属名 -1- -2-

記録 備考

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2-

-3-

-3-
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5 1  9154
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